
Ogłoszenie nr 510157639-N-2019 z dnia 30-07-2019 r. 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego: 
Przeprowadzenie strategicznej Analizy trwałości przedsięwzięć z zakresu kultury i dziedzictwa 

kulturowego, dofinansowanych z Unii Europejskiej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Projekt KEEP ON – Effective polices dor durable and self-sustainable projects in the cultural heritage sector (skuteczna polityka regionu dla 
zapewnienia trwałości i zwiększonej efektywnośći projektów z sektora dziedzictwa kulturowego) jest współfinansowane ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej, Program INTERREG EUROPA 2014-2020: Oś priorytetowa 4. Środowisko i efektywne 
gospodarowanie zasobami, ochrona i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego; wspieranie i przechodzenie do efektywnej gospodarki 
zasobami „zielony wzrost” i ekoinnowacje. Cel szczegółowy 4.1 Poprawa wdrażania polityk i programów rozwoju regionalnego w obszarze 
dziedzictwa naturalnego i kulturowego. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 562729-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Krajowy numer identyfikacyjny 29101900500000, ul. al. 
IX Wieków Kielc  3, 25-516  Kielce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 41 3421901, e-mail marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl, faks 41 
3445265. 
Adres strony internetowej (url): www.swietokrzyskie.pro 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przeprowadzenie strategicznej Analizy trwałości przedsięwzięć z zakresu kultury i dziedzictwa kulturowego, dofinansowanych z Unii 
Europejskiej 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
OK-III.272.1.33.2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Przeprowadzenie strategicznej Analizy trwałości przedsięwzięć z zakresu kultury i dziedzictwa kulturowego, 
dofinansowanych z Unii Europejskiej w Województwie Świętokrzyskim” oraz opracowaniu Przewodnika Dobrych Praktyk z obszaru dziedzictwa 
kulturowego w Regionie na podstawie przeprowadzonej Analizy, na potrzeby międzynarodowego projektu KEEP ON”, realizowanego przez 
Departament Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 2. Głównym celem, powstałych w wyniku 
realizacji przedmiotowej usługi, analiz jest przygotowanie szczegółowych opisów min. 8 dobrych praktyk z terenu województwa 
świętokrzyskiego zrealizowanych przez instytucje działające w obszarze kultury i dziedzictwa kulturowego, które poprzez uzyskane 
dofinansowanie z Unii Europejskiej podwyższyły standard swoich usług, stały się bardziej samowystarczalne i mają realny wpływ na rozwój 
społeczno-gospodarczy regionu świętokrzyskiego. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 71241000-9

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/07/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 45666.67 
Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Fundacja Ochrony Krajobrazu 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Kiepury 1/9 



Kod pocztowy: 58-506 
Miejscowość: Jelenia Góra 
Kraj/woj.: 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 56000.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 56000.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 56000.00 
Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



Drukuj


